
 

 

UCHWAŁA NR IV/17/14 

RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

w sprawie budżetu Miasta Chojnowa na 2015 rok 

Na podstawie art. 212, art. 214, art. 215, art. 219, art. 222, art. 235–237, art. 239, art. 242 ust. 1, art. 258, 

art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), 

Rada Miejska Chojnowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 41.548.122 zł, z tego: 

a) dochodów bieżących w wysokości 38.297.662 zł, 

b) dochodów majątkowych w wysokości 3.250.460 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się łączna kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 42.680.288 zł, z tego: 

1. wydatki bieżące w wysokości 37.688.418 zł, z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych – 30.866.253 zł, z tego; 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 19.915.006 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych – 10.951.247 zł, 

2) dotacje na zadania bieżące – 2.094.700 zł, 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 4.593.465 zł, 

4) wydatki na obsługę długu – 134.000 zł, 

2. Wydatki majątkowe – 4.991.870 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt w wysokości 1.132.166 zł. 

2. Źródło pokrycia deficytu budżetu stanowić będą przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów 

w wysokości 1.132.166 zł. 

3. Ustala się łączną kwotę przychodów w wysokości 5.045.634 zł na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetu w wysokości 1.132.166 zł oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 

3.913.468 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

4. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 3.913.468 zł z przeznaczeniem na: 

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 3.564.660 zł, 

b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 348.808 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 4. Ustala się zadania inwestycyjne do realizacji w 2015 r. w wysokości 4.991.870 zł, zgodnie z załączni-

kiem nr 5 do uchwały. 

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych w roku budżetowym w kwo-

cie 8.045.634 zł, na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 3.000.000 zł, 

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 1.132.166 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 lutego 2015 r.

Poz. 683



c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w wysokości 3.913.468 zł. 

§ 6. 1. Ustala się rezerwę ogólną na nieprzewidziane wydatki w wysokości 298.442 zł. 

2. Ustala się rezerwę celową w wysokości 88.198 zł, na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego. 

§ 7. Ustala się plan przychodów i kosztów oraz dotację celową dla samorządowego zakładu budżetowego 

w wysokości: 

a) przychody w kwocie 9.799.139 zł, 

w tym: dotacja celowa z budżetu dla Chojnowskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 

kwocie 300.000 zł, 

b) koszty w kwocie 9.893.200 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 8. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych gminie ustawami w wysokości 4.150.624 zł oraz dochody związane z realizacją tych 

zadań, podlegające przekazaniu do budżetu państwa w wysokości 88.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7 do 

uchwały. 

§ 9. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 

320.000 zł oraz wydatki w wysokości 320.000 zł na realizację zadań określonych w programie: 

a) profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 304.000 zł, 

b) profilaktyki i rozwiązywania problemów narkomanii w kwocie 16.000 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały. 

§ 10. Ustala się plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i plan wydatków związa-

nych z ochroną środowiska i gospodarką wodną określony w załączniku nr 11 do uchwały. 

§ 11. Ustala się dochody i wydatki budżetu na zadania realizowane wspólnie z innymi jednostkami samo-

rządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 12. Ustala się plan dochodów i wydatków na wydzielonych rachunkach dochodów samorządowych jed-

nostek oświaty zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

§ 13. Ustala się kwoty dotacji: 

1. dla jednostek sektora finansów publicznych 

w tym: 

a) podmiotowych 

– dla samorządowych instytucji kultury w wysokości 1.415.000 zł, 

– dla działających na terenie gminy niepublicznych przedszkoli w wysokości 405.700 zł, 

b) celowych 

– dla samorządowego zakładu budżetowego w wysokości 300.000 zł, 

– dla Komendy Powiatowej Straży Pożarnej w wysokości 170.000 zł, 

2. dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

w tym: 

a) celowych w wysokości 224.000 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały. 

§ 14. Upoważnia się Burmistrza Miasta Chojnowa do: 

1. Dokonywania zmian w budżecie gminy w planie wydatków na wynagrodzenia i pochodne od wynagro-

dzeń. 

2. Zaciągania zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów krótkoterminowych na pokrycie występującego 

w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 3.000.000 zł. 

3. Lokowanie wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank pro-

wadzący obsługę bankową. 

4. Dokonywania zmian w budżecie środków w zakresie wydatków majątkowych zaplanowanych na inwe-

stycje i zakupy inwestycyjne między rozdziałami w ramach jednego działu. 

5. Dokonywania zmian w budżecie w planie wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach jed-

nego działu w zakresie wydatków bieżących jak i majątkowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 683



§ 15. Uzyskane przez podległe jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonywanych w tym samym roku 

budżetowym przyjmowane są na rachunki bieżące wydatków i zmniejszają wykonanie wydatków w tym roku 

budżetowym. 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca od dnia 1 stycznia 2015 roku 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń  

w Urzędzie Miejskim w Chojnowie. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa: 

J. Skowroński 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 683



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 683



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 683



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 683



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 683



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 683



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 683



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 683



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 683



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 683



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 683



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 683



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 683



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 683



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 683



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 683



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 683



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 683



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 683



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 683


		2015-02-23T13:17:49+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




